
Uchwała nr 2/2/2018 
Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania  

      

z dnia 21 lutego 2018 roku 

   
w sprawie wyznaczenia promotora w przewodzie doktorskim  

mgr inż. Marcina Arkadiusza Dębowskiego 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2, pkt. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2003 r., Nr 65 poz. 

595 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 26 września 2016 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 

czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2016 r., poz. 1586, z późn. zm.), Rada Wydziału 

Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej postanawia: 

 

§ 1 

Wyznaczyć dr hab. inż. Romana Szewczyka, prof. nzw. do pełnienia funkcji promotora  

w przewodzie doktorskim mgr inż. Marcina Arkadiusza Dębowskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Obradom Rady Wydziału Inżynierii  

Zarządzania przewodniczyła 

 

Dziekan WIZ PB 

dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 
 


